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اطلاعات، مبنای اجرای هر تصمیمی است. در کارزار جنگ 
هم هر نوع تصمیم و یا عملی اگر براساس اطلاعات صحیح 
و دقیق نباشد منجر به شکست می شود. راه های متعددی 
برای کســب اطلاعات وجود دارد و هر روز این روش ها و 
شــیوه ها دچار پیچیدگی های فراوان می شود. با این مبنا، 
گریزی هم به دوران دفاع مقدس هشت ساله بزنیم و یادی 
کنیم از نیروهایی که در کشاکش مشکلات و نبود ساختار 
و ســامانه های رزم از دل ایمان و و اعتقاد خود و ابتکاراتی 
که ناشی از ایمان بود توانستند واحدهای اطلاعات عملیات 
را در سپاه پاسدارانی که دو ســال بیشتر از تشکیل آن 
نمی گذشت و عمدتاً در مأموریت های شهری حضور داشت، 

تشکیل دهند.
در اینجا برای تشکیل این واحد استعداد و توانایی نقش 
اول را در گزینش نیروها داشت. کم کم این روند به گردان ها، 
تیپ ها و لشکرها و بعد به قرارگاه ها کشیده شد و تکوین 
یافت و شیوه های مهمی هم برای کسب اطلاعات به کار گرفته 
شد. اما مهم ترین روش بازدید میدانی و لمس منطقه عملیات 
بود. زمانی که کار به هور و رودخانه های شبه دریا می رسید 
هم بن بستی وجود نداشت باز هم اطلاعات عملیات ها وارد 

کار می شدند.
در این میان رزمندگان بوشهری، هرمزگانی و شیرازی 
در قالب چهار تیپ و لشکر حضوری فعال در عملیات های 
دفاع مقدس داشتند و حماسه ها آفریدند، بی شک در خلق 
این حماسه ها در عملیات ها مرهون جانفشانی های نیروهای 

واحد اطلاعات عملیات آن ها بوده است.
امروز شاید خیلی ها با حماسه مردان هرمزگان و بوشهر 
در عملیات هایی مثل کربلای چهار و والفجر هشــت آشنا 
نباشند و دلیرمردی های مردان فارس را نشنیده باشند و به 
همین نسبت با دلاورمردی های شهدا و رزمندگان اطلاعات 
عملیات  آن ها بیگانه باشند. یادواره شهدای اطلاعات قرارگاه 
مدینه منوره وظیفه سنگینی در این قبال دارد؛ در این مجال 
گفت وگویی با متولیان این امر داشتیم که به جهت نزدیک 
شدن به روزهای پرفروغ عملیات کربلای 5 از آن عملیات 
موفق و شیرین هم خاطراتی را یادآور شدند. البته خود این 
فرماندهان خصوصاً سردار نوری فرمانده قرارگاه مدینه منوره 
یکی از فرماندهان یگان های موفق در کربلای 5 به شــمار 
می رود که در ذیل خاطرات و صحبت هایشان را به همراه 
سردار علی اکبر پورجمشیدیان معاون هماهنگ کننده نیروی 

زمینی سپاه می خوانید.
ســردار علی اکبر پورجمشیدیان در ابتدا به سوالات ما این گونه 

پاسخ داد:
*سردار! از دوران حماسه آفرینی و سلحشوری در دفاع 

مقدس شروع کنید.
قبل از آغاز جنگ تحمیلی با اینکه دانش آموز بودیم یک مدتی در 
مناطق غرب کشور)کردستان( همزمان با بحث ایجاد امنیت و مبارزه 
با گروه های ضدانقلاب حضور پیدا کردیم. در روزهای نخست جنگ 
تحمیلی در خرمشهر و آبادان در لباس یک بسیجی، توفیق جهاد 
پیدا کردیم. وقتی لشکرها تشکیل شد همراه با دوستان تبریزی و 
اردبیلی مان رهسپار لشکر 27 محمد رسول الله)ص( شدیم؛ همان 
دوره ای که حاج احمد متوســلیان و شــهید همت فرماندهی این 
لشکر را برعهده داشتند. به گردان انصارالرسول رفتم و یادم نمی رود 
که در محضر شــهید قهرمانی فرمانده دلاور گردان و عملیات های 
بیت المقدس و فتح المبین بسیاری از تجربیات نظامی را فراگرفتم. 
از سال 62 به بعد به طور مستمر تا پایان جنگ در لشکر عاشورا به 
رزمندگی ادامه دادم. تقریباً همه عملیات هایی که لشکرها خصوصاً 

لشکر عاشــورا حضور داشت با دشمن مقابله کردیم؛ از جمله این 
عملیات ها می توان به عملیات والفجر مقدماتی، والفجر4، خیبر، بدر، 

بیت المقدس2 و 3، کربلای 5 اشاره کرد.
* نقش اطلاعات عملیات را چطور دیدید؟ تأثیرگذاری 
حضور اطلاعات عملیات به جایی می رســد که شکست یا 
پیروزی یک عملیات را تثبیت می کند؛ به تعبیر فرماندهان 
اگر کار شناسایی و مأموریت اطلاعات به خوبی انجام شود 
در عملیات به پویایی خواهیم رسید. این همه کارآمدی و 

مهارت و دانش از کجا می آید؟  
موضوع اطلاعات یک موضوعی نیســت که ما صرفاً در عرصه 
مسائل نظامی مطرح کنیم؛ امروز بشر در هر زمینه ای که بخواهد 
کار کند و به موفقیت برســد ناگزیر نیاز به اطلاعات دارد. چراکه 
بدون اطلاعات اگر کاری به نتیجه هم ختم شــود، اتفاقی خواهد 
بود. در عرصه مســائل سیاســی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و 
هر موضوعی بایســتی پیش از آن اطلاعات جامعی تهیه شود؛ در 
عرصه مســائل نظامی هم همین طور اســت. از ابتدا که بشر وارد 
عرصه مســائل نظامی گری شده موضوع کســب اطلاع از دشمن 
و خودی یک اســتراتژی بالقوه به شــمار می رود. یعنی باید توان، 
امکانات و ظرفیت های دشمن و خودی برای طراحی یک استراتژی 
موفقیت آمیز، مورد ارزیابی قرار گیرد. چراکه باید فرمانده برای اتخاذ 
تصمیمات مهم و تأثیرگذار حتماً از ســطح توانمندی، ظرفیت و 
دانش ها و مهارت ها، مطلع باشد و اگر بداند دشمن چه نوع آرایش 
و تاکتیکی را برای مقابله برمی گزیند، حتماً تدبیر خردمندانه تری 

را به صحنه کارزار خواهد آورد. 
* نمی گذاشتند رزمندگان راه را گم کنند!

یادم می آید در عملیات بیــت المقدس که عملیات بزرگی به 
شمار می رفت در لشکر 27 محمد رسول الله)ص( خدمت شهیدان 
حاج حســین همدانی و حاج محمود شهبازی بودیم؛ این بزرگان 
آن موقع مسئولیت اطلاعات عملیات لشکر را برعهده داشتند. در 
شناسایی ها قرار شد با نیروهای گشتی رزمی همراه شوم؛ دیدم که 
یک ماه قبل از عملیات هر شب از یک نقطه ای بالاتر از دارخوئین 
به سمت آبادان پیاده روی می کنند به دکل ابوذر می رسند و بعد از 
رود کارون عبور می کنند. آن گاه وارد منطقه تحت سیطره دشمن 
می شــوند تا نقطه اتکا و شــاخص را بیابند و رزمندگان به هنگام 
عملیات در تاریکی شب از مسیر منحرف نشوند یا به تعبیری راه را 
گم نکنند. حدوداً 20 کیلومتر را باید پیاده می رفتیم تا جاده اهواز- 
خرمشهر و از ایستگاه حسینیه نیز می گذشتیم تا مواضع دشمن به 
خوبی شناسایی شوند. نماز مغرب را آن طرف کارون می خواندیم و 
زمان برگشت تا می رسیدیم این طرف یک بیست کیلومتری مسیر 
داشتیم؛ گاهی اوقات مسیر را اشتباه می رفتیم، چند کیلومتری را 
بیراهه می رفتیم و دوباره باید خودمان را پیدا می کردیم. وقتی به 

کنار رود کارون نزدیک می شدیم تا آفتاب طلوع نکرده نماز صبح 
را می خواندیم. روزهای متمادی این حرکت بود تا همه گردان ها و 
نیروها بروند این مسیر را یاد بگیرند که شب عملیات همین فانوس 
معبر بود تا رزمندگان ما راه را گم نکنند؛ چراکه بتوانند خودشان 
را به ســر خط حدی که باید وظیفه شان را انجام دهند، برسانند. 
واقعاً کار پیچیده ای بود. یا در مناطق شــمال غرب اکثر عملیات ها 
با پیچیده ترین شناسایی ها کار خودش را دنبال می کرد مخصوصاً 
در عملیات بدر و خیبر که در هور داخل آبراه ها، نیزارها و رفتن در 

دل دشمن، فوق العاده کار پیچیده ای بود.
* وقتی تاریخ دفاع مقدس را برای خودتان مرور می کنید 
برای رزمندگان واحد اطلاعات عملیات چه استعاره ای به کار 

می برید؟
ستاره هایی که همچون مشعل های فروزانی از هیچ کوششی دریغ 

نکردند تا رزمندگان ما در عملیات ها راه را گم نکنند.   
*بعد از این همه سال گمنامی یک کنگره ای تحت عنوان 
شهدای اطلاعات نیروی زمینی سپاه تشکیل شد؛ مرور بر 
این خاطرات، خلوص، شجاعت و جسارت را به سمع و نظر 
مخاطب می رساند. به نظر جنابعالی چطور باید این بزرگمردان 
را به نسل جوان معرفی کرد؛ آیا زبان حاکم بر یادواره ها، زبان 

درستی است؟
به هر حال یکی از راه هاست؛ همه راه  این نیست که ما یادواره 
تشکیل بدهیم ولی یکی از راه های خوبی که می توانیم مسیر و راه 
شــهدا و کارهای بزرگی که آن ها انجام دادند را ترسیم کنند تا به 
نسل ها و عصرهای بعد از خودمان منعکس نماییم. تا الان در کشور 
ما یادواره و کنگره های زیادی برای پاسداشت از مقام والای شهدا 
برگزار شــده منتها رزمندگان اطلاعات یک مظلومیتی هم دارند؛ 
حضرت امام)ره( تعبیر خوبی درباره نیروهای اطلاعاتی کشور به کار 
بردند: »سربازان گمنام!« چون نیروهای اطلاعات معمولاً شناخته 
شــده نیستند؛ این ها بیشتر نگاهشــان به سمت دشمنان است و 
شــناخته  نشدن آن ها برای دشمنان هم حساسیت ایجاد می کند. 
از این جهت کمتر شــناخته شده اند و کمتر خاطرات خودشان را 

عنوان کردند. 
یکی از این راه های موثر را کنگره شهدای اطلاعات نیروی زمینی 
سپاه برگزید تا با برپایی یادواره هایی باشکوه در هر منطقه از کشور 
یک رنگ و بوی تازه ای از ایثارگری و مجاهدت را در جامعه، ایجاد 
کند. می توانیم از این فرصت استفاده کنیم و با تدوین زندگینامه ها 
و تشریح ظرافت های موجود در زندگی خصوصی و توأمان زندگی 
کاری این نیروهای ویژه به جامعه بگوییم که حساسیت کاری یک 
نیروی عادی اطلاعاتی را از جایگاه یک فرمانده گردان یا گروهان، 
متمایز می کرد. واقعاً بشــر عملیــات اطلاعاتی که قبل از عملیات 
والفجر8 در رودخانه اروند انجام شد را فراموش نخواهد کرد- یک 

عملیات بزرگ علمی اطلاعاتی. آن شــرایطی که منطقه داشت و 
نیروی اطلاعاتی باید تمام جزئیات منطقه، آب و هوا و وضعیت جزر 
و مد را که هر شــب متغیر است را به صورت علمی، بررسی کند. 
در وهله بعدی انسان های بزرگی که رفتند و این جانفشانی بزرگ 
و کار پیچیده را انجام دادند چقدر جرأت و جسارت از خود نشان 
دادند؛ جایی که هر شب به دل آب می زدند و در سرمای زمستان 
از اروند عبور می کردند، وارد منطقه دشمن می شدند و شناسایی را 
انجام می دادند. ما می خواهیم ماحصل اقدامات کنگره، آثار ماندگاری 

به نسل های آینده منتقل شود. 
*به نظــر جنابعالی ما در عرصه فیلم و رســانه با چه 

در ایــن زمینه ضعیف عمل کردیم، چون بیشــتر هنرمندان ما به 
موضوعات حاشیه ای و گیشه پســند پرداختند؛ البته تجربه نشان 
داد که مردم از روایت های نمایشــی جنگ استقبال می کنند حتی 
زمانی که روایت از دریچه طنز برخورد شود! چون ما در جنگ فقط 
نمی جنگیدیم و زندگی می کردیم؛ 8 سال با انواع و اقسام عواطف، 

اتفاقات خانوادگی، عاطفی و هزاران موضوع برخورد کردیم. 
* شما اشاره کردید به شهیدان حاج محمود شهبازی و 
حسین همدانی در خلال صحبت هایتان؛ بفرمایید با کدام 

یک از شهدای اطلاعات بیشتر انس داشتید؟
بیشــتر خاطرات بنده به لشکر عاشورا برمی گردد؛ می دانید که 
اطلاعات لشــکر عاشورا یکی از قوی ترین واحدهای اطلاعات دفاع 
مقدس به شمار می رود. هر موقع این خاطره ها را مرور می کنم به نام 

مقدس شهید بزرگوار منصور فرقانی برخورد می کنم که یک نیروی 
بسیار ارزشمند، شجاع و مبتکر بودند. راهکارهایی که هیچ کدام از 
رزمندگان نمی توانســتند به نتیجه برسند منصور می رفت آن گره 
باز می شــد. یا شهید محمدرضا مهرپاک شهید بی نظیری که یک 
وصیت نامه ایشــان جزء چند وصیت نامه برتر دوران دفاع مقدس 
می باشــد. محمدرضا در عملیات والفجر8 به شهادت رسید. البته 
می دانید که بعد از دوران دفاع مقدس کار اطلاعات سطح پیچیده تری 
به خود گرفت؛ اما نیروهای ما که نام آن ها را نمی توانیم بر زبان جاری 
کنیم و به تعبیری در زمره سربازان گمنام امام عصر قرار دارند در 
عرصــه اطلاعات اقدامات بلامنازعی را از خود به نمایش درآوردند. 

بســیاری از راه های پیچیده ای که دشــمنان ما ایجاد کردند این 
بزرگ مردان این قفل ها و گره ها را شکستند و دقیق ترین اطلاعات 

را در اختیار فرماندهان و مسئولین ما قرار می دهند. 
دی، ماه کربلای 5

کربلای 5 یک عملیات موفق و شیرین در تاریخ دفاع مقدس به 
شمار می رود؛ چراکه ما در کربلای 4 به نتیجه نرسیدیم و بلبشویی 
از طعم تلخ شکســت به اوج خودش رسید. منتها بلافاصله با یک 
شناسایی های سریع و عمیق که ظرف مدت دو هفته به مرحله اجرا 
رســید و عملیات کربلای 5 با طراحی خوبی آغاز شد و آن تلخی 
عدم موفقیت عملیات کربلای 4 را با پیروزی که در عملیات کربلای 
5 به دســت آوردیم تبدیل به یک شیرینی بزرگ کرد. موفقیت در 
عملیات کربلای 5 باعث شد که شیرینی به کام رزمندگان برگردد.

کاستی ها و خلأهایی مواجه 
هستیم؟ 

خوشبختانه در عرصه فیلم 
و رســانه، داســتان، موضوع و 
چارچوب نمایشی، کم نداریم. 
حضرت آقا فرمودند این جنگ 
یــک گنج پربهایی اســت که 
شاید صدها سال بتوانیم از این 
گنج بهره ببریم. طی ســال ها 
کتاب های خوبی تألیف شــده 
کــه خــودش می تواند به یک 
فیلمنامــه و ســناریوی خوب 
نمایشــی تبدیل و در اختیار 
هنرمندان ما قرار بگیرد. افراد 
متخصص بایــد در این عرصه 
مجدانه تــر حرکت کنند و این 
واقعی  و داستان های  خاطرات 
را برای نمایــش تئاتر، فیلم و 
مســتند آماده کنند. متأسفانه 

  مجتبی برزگر 

به مناسبت سالگرد عملیات کربلای 5

ایستادگیدرکربلای5
غربراواداربهعقبنشینیکرد

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/4/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقایان عبدالحسین بیدآبادی ک.م 0043821121 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و احمد بیدآبادی ک.م 0041638158 
به ســمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل و محمدحســین 
ذوالفقــاری طهرانی ک.م 0043216031 به ســمت نایب 

رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
امضاء کلیه اوراق و اســناد تعهدآور از جمله چک، ســفته، 
بــرات و قراردادها با امضای دو نفر از ســه نفر آقایان اعضاء 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات 
غیرتعهــدآور بــا امضای مدیرعامل و یا هــر یک از اعضای 

هیئت مدیره معتبر است.
 با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، 
انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، تعیین دارندگان حق 
امضاء انتخاب شده توســط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت انتقال داده های نداگستر صبا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 217842 

و شناسه ملی 10102591792

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1394/11/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- اعضای هیئت مدیره به شــرح زیر برای مدت دو ســال انتخاب 
گردیدند:

حسین راضی قراملکی به شماره ملی 1373754648 
آذر فتحی قراملکی به شماره ملی 1373675071

- موسســه حسابرســی پاســارگاد تدبیــر بــا شناســه ملــی 
10103068993 به سمت بازرس اصلی و مرتضی بابائی رهنی به 
شماره ملی 0919646034 به سمت بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب شدند.
- روزنامــه کیهان بــه عنوان روزنامــه کثیرالانتشــار برای درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بــازرس، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشــار، انتخاب مدیران انتخاب شــده توسط متقاضی در 
ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبــت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مبین فولاد سبلان 
تبریز سهامی خاص به شماره ثبت 470542 

و شناسه ملی 10200351432

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 

1395/3/23 و مجوز شماره 11/13585 مورخه 95/4/21 سازمان 

حمل و نقل پایانه های کشور تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورت ســود و زیان شــرکت برای سال مالی منتهی به 

1394/12/29 مورد تصویب قرار گرفت.

- موسسه حسابرســی تلاش ارقام شناسه ملی 10100560383 

به ســمت بازرس اصلی و آقای امیرهوشــنگ خلیلی اقدم به کد 

ملی 0067036848 به ســمت بازرس علی البدل به مدت یکسال 

انتخاب شده است.

- روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت آگهی های 

شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردید.

با ثبت این مســتند انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار  انتخاب شده توسط متقاضی 

در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی آریا 
ترابر راد سهامی خاص به شماره ثبت 55760 

و شناسه ملی 10101008714

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی حصر وراثت
بانو محنایه شــهرت ســواری نام پدر غانم بشناســنامه 14 صادره از دشت آزادگان 
درخواســتی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان 
مرحوم عبد شــهرت ســواری بشناســنامه 3589 صادره دشــت آزادگان در تاریخ 
94/2/28 در شهر اهواز اقامتگاه دائمی خودش فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی 
با مشخصات فوق )زوجه متوفی( 2- زینب سواری شماره شناسنامه 14381 صادره 
دشت آزادگان )فرزند اناث متوفی( 3- مناتی سواری شماره شناسنامه 4536 صادره 
دشت آزادگان 4- عبدالکریم سواری شماره شناسنامه 4944 صادره دشت آزادگان 
5- نعمت اله ســواری شــماره شناسنامه 12159 صادره دشــت آزادگان 6- صادق 
سواری شــماره شناسنامه 189 صادره دشت آزادگان 7- عبدالجلیل سواری شماره 
شناســنامه 4537 صادره دشــت آزادگان )فرزندان ذکور متوفی( و لاغیر بشــرح 
دادخواست تقدیمی 950500/8/95 حقوقی می باشد. اینک با انجام تشریفات قانونی 
مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد و یا وصیت نامه 
از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا 
گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز ســری و رســمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از 

درجه اعتبار ساقط است.

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره 2 اهواز

آگهی مزایده
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9500006 ششدانگ پلاک های ثبتی 2 فرعی از 982 
اصلی بخش یک ســقز و پلاک 979 اصلی بخش یک ســقز، طبق ســند رهنی شماره 
13300-92/9/28 دفترخانه 48 سقز در رهن بانک رفاه کارگران شعبه جمهوری سقز 
قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی و مبلغ 5/747/360/000 ریال ارزیابی شده اند 
و پلاکهــای فوق دارای به ترتیب 72/76 مترمربع و 61/88 مترمربع عرصه در دو طبقه 
که 122 مترمربع همکف و 155 مترمربع زیربنا طبقه اول و 126 مترمربع زیربنا طبقه 
دوم دارای انشــعابات، پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 95/11/25 در 
اداره ثبت اســناد و املاک ســقز واقع در سقز بلوار شهید بهشــتی از طریق مزایده به 
فروش می رسد. مزایده از مبلغ کارشناســی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا 
فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط آب، برق، گاز اعم از حق 
انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز 
بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شــده یا نشده باشــد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، 
وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد 
و نیم عشــر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی 
گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
هیوا احمدیان- رئیس ثبت اسناد شهرستان سقز 1938/م الف

متهم صفا معروف به ســامان چراغی فرزند کرم با توجه به شــکایت وکیل خانم مژده 
مهران علیه ایشــان به اتهام جعل سند رسمی )شناسنامه( و جعل اسناد و استفاده از 
سند مجعول و گرفتن وکالتنامه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان رامشیر 
نموده که جهت رســیدگی به شــعبه 101 دادگاه کیفری دو شهرستان رامشیر )101 
جزایی سابق( واقع در استان خوزستان- شهرستان رامشیر- بلوار شهید دلداری- جاده 
مزار- دادگســتری شهرستان رامشیر ارجاع و به کلاسه 9309986157600056 ثبت 
گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/11/16 و ساعت 10 تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن خوانده/ متهم و درخواســت خواهان/ شاکی و به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا خوانده/ متهم پس از نشر 
آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

دادرس شعبه 101 دادگاه کیفری دو 
شهرستان رامشیر )101 جزایی سابق(- منصور مهدوی

ابلاغ وقت 
رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510106157303722
شماره بایگانی شعبه 940585

تاریخ تنظیم: 1395/10/11

                                                                         شماره دادنامه:9509976110400888
پرونده کلاسه 9509986110400337  شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

اهواز تصمیم نهایی شماره 9509976110400888
خواهان: آقای علی خلفی فرزند ثامر به نشــانی استان خوزستان- شهرستان اهواز- 

اهواز- کمپلو- خ کیان شمالی- بین کاشف و پور داود-پ 14
خوانده: آقای محمد لرکی فرزند علیخان به نشانی مجهول المکان

خواسته:  اعسار از پرداخت هزینه دادرسی

در خصــوص دعوی علی خلفی فرزند ثامر به طرفیــت محمد لرکی فرزند علیخان 
به خواســته اعســار از پرداخت هزینه دادرســی دعوی مطالبه وجه چک به مبلغ 
500/000/000 ریال دادگاه نظر به دادخواست تقدیمی و مؤدای شهادت شهود که 
دلالت بر عدم تمکن خواهان در پرداخت هزینه دادرسی دارد. طرح ادعای مطروحه 
از طرف خواهان را مقرون به صحت تشــخیص داده و مستندا به مواد 504، 505، 
506، 507 و 508 قانون آیین دادرســی مدنی مصوب 1379/1/21 حکم به اعسار 
و معافیت خواهان از پرداخت هزینه دادرســی صــادر و اعلام می نماید. رای صادره 
حضوری، ظرف بیســت روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم محترم 

تجدیدنظر استان خوزستان است.
محمد سلطانی - دادرس علی البدل شعبه اول دادگاه 

                                                  عمومی- حقوقی اهواز

»رأی دادگاه«

سند کمپانی و برگ سبز خودرو کامیون کشنده ولوو اف اچ 
12 )2×4( به شــماره پــلاک 179 ع 19 - ایران 33 به 
رنگ سفید روغنی مدل 1381 و شماره موتور 272456 
و شماره شاســی YV2A4DBA12T831604 به نام 
شرکت ام.آی سرویســز لیمیتد )کیش( مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت  شــماره  خــودرو  نــاوگان  هوشــمند  کارت 
و  712320643 پرونــده  شــماره   4276047
 CNPF051K6G1067944:VIN متعلــق به 
کامیون هوو به شــماره پــلاک 728 ع 16 ایران 19 

مفقود گردیده است از درجه اعتبار ساقط است.

دو عدد پرچ پلاکت های مشــخصات و شاسی خودرو وانت 
پیکان 1600i به شماره پلاک 885 ق 21- ایران 24 به رنگ 
سفید روغنی مدل 1384 و شماره موتور 11284074485 
و شماره شاسی 12150499 مفقود شده و از درجه اعتبار    

ساقط می باشد.

شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( خــودروی نیســان زامیاد 
یخچال دار مدل1389 به شــماره انتظامی 251ج63 ایران 59 
به شماره موتور 554056 به شماره شاسی 482710 متعلق به 
اینجانب سیروس کلبادی نژاد فرزند علی اکبر شماره شناسنامه 
6392 صادره از گلوگاه مفقود گردیده از درجه اعتبار ســاقط 

است.

برگ ســبز و کارت مشــخصات خودرو ســواری 
سایپا131SE به شماره پلاک 256ق99- ایران14 
به رنگ سفید مدل 1392 و شماره موتور 4855993 
 NAS411100D1247993 شماره شاســی  و 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.   

آگهی مزایده
بخشداری سویسه در نظر دارد 2 دســتگاه تراکتور فرگوسن و 2 دستگاه 
کامیون کمپرســی آمیکو )مربوط به دهیاران تعدادی از روستاها( که بیش از 

10 سال و مستعمل می باشند را به فروش برساند.
از متقاضیان تقاضا می شــود جهت بازدید و دریافت اوراق مزایده 3 روز پس 
از درج آگهی به بخشــداری سویسه واقع در کیلومتر 10 جاده اهواز - آبادان 

جنب پاسگاه 8 سویسه مراجعه فرمایند.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 نوبت اول
جی ال ایکس آی 8/1 به شماره پلاک 975ص49 
ایران 14 به رنگ نقر ای-متالیک مدل 1388 و 
شماره موتور 12488240952 و شماره شاسی 
شده  مفقود   NAAM01CAXAR311216

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

چون ظفراله بهروزی مالک خودرو سواری پژو 405 جی ال ایکس آی به 
شــماره انتظامی 823س32 ایران 63 شماره موتور 12485222217 
شماره شاسی 40307113 به علت فقدان سند کمپانی و سند مالکیت 
)برگ ســبز( تقاضای رونوشت المثنی نموده است لذا چنانچه هر کس 
ادعایی در مورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی 
ســازمان فروش شــرکت ایران خودرو واقع در پیکان شــهر ساختمان 
ســمند مراجعه نماید. بدیهی اســت پس از انقضای مهلت مزبور طبق 

ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. مدت اعتبار این آگهی یک سال است.

برگ سبز خودرو سواری رنو لوگان L90 به شماره پلاک 
863 ب41- ایــران 53 به رنگ نوک مدادی متالیک 
 K4MA690D009315 مدل 1386 و شماره موتور
 NAPLSRALD71002466 شاســی  شــماره  و 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی حصر وراثت
آقای ســیدعلی شــهرت جعاوله نژاد نام پدر سیدضغیر بشناســنامه 1742369197 
صادره از اهواز درخواســتی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده 
که شــادروان مرحوم سیدضغیر شــهرت جعاوله نژاد بشناسنامه 988 صادره شوش در 
تاریخ 91/11/8 در اهــواز اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی با 
مشــخصات فوق 2- سیدصادق جعاوله نژاد شــماره شناسنامه 1743792832 صادره 
از اهواز 3- ســیدحیدر جعاوله نژاد شماره شناســنامه 2686 صادره از اهواز )فرزندان 
ذکور متوفی( 4- ســیده فاطمه جعاوله نژاد شماره ملی 1746017015 صادره از اهواز 
5- ســیده لیلا جعاوله نژاد شــماره ملی 1744665923 صادره از اهواز 6- سیده سعاد 
جعاوله نژاد شــماره ملی 1748642049 صادره از اهواز 7- ســیده صفیه جعاوله نژاد 
شماره ملی 1742373445 صادره از اهواز )فرزندان اناث متوفی( 8- علیه ترابی صبیح 
شماره شناسنامه 1853 صادره شوش )زوجه متوفی( ولاغیر بشرح دادخواست تقدیمی 

950546/8/95 حقوقی می باشد.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس 
اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این 

تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز- اسلامی

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم فریده صولتی اســکوئی دارای شناسنامه شماره4 به شرح 
دادخواست به کلاسه 950842 از این شورا درخواست گواهی 
حصــر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان صادق 
صولتی اسکوئی بشناسنامه شماره227 در تاریخ 1395/9/12 
اقامتگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- راضیه رشتیان متولد 1328/7/11 
ش ش77 فرزنــد ابراهیم نســبت همســر، 2- توفیق صولتی 
اسکوئی متولد 1349/12/10 ش ش 6691 فرزند صادق نسبت 
پســر، 3- ظریفه صولتی اســکوئی متولد 1348/6/30 ش ش 
6690 فرزند صادق نســبت دختر، 4- شکوفه صولتی اسکوئی 
متولد 1350/8/27 ش ش 6676 فرزند صادق نســبت دختر، 
5- فاطمه صولتی اســکوئی متولــد 1359/3/19 ش ش 778 
فرزند صادق نســبت دختر، 6- فریده صولتی اســکوئی متولد 

1346/9/27 ش ش 4 فرزند صادق نسبت دختر.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه 

به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه 4 شورای حل اختلاف کرج

قاضی شورای حل اختلاف عسلویه

بــه تاریــخ 95/9/29 در وقت فوق العاده جلســه شــورای حل اختلاف شــهر عســلویه بتصدی 
امضاء کنندگان ذیل تشــکیل است پرونده کلاســه 95/932 تحت نظر، شورا پس از بررسی جمیع 
اوراق و محتویات پرونده ختم رســیدگی اعلام و با استعانت به خداوند منان مبادرت به صدور رای 

بشرح ذیل می نماید.
رای شورا

در خصوص دادخواســت خواهان آقای ابراهیم انصاری فرزند ترجمان به طرفیت آقای کامران آقایی فرزند 
هوشــنگ به آدرس مجهول المکان دائر بر مطالبه مبلغ 38/630/000 ریال بابت اجور معوقه یک دســتگاه 
خودروی ســواری پژو پارس به انضمام هزینه دادرسی و خســارت تاخیر تادیه تا زمان اجرای حکم و کلیه 
خسارات قانونی وارده شورا با بررسی وامعان در پرونده و کپی مصدق قرارداد و خلافی خودرو و صورتجلسه 
طلب خواهان و فاکتورهای هزینه شــده، که خواهان ارائــه نموده و دعوت از طرفین و اینکه خواهان اعلام 
نموده که هیچ گونه آدرســی از خوانده ندارد علی هذا شــورا از طریق جراید کثیرالانتشــار مبادرت به نشر 
ابلاغیه نموده و با این اوصاف نیز خوانده در محضر شــورا حاضر نگردیده و لایحه یا دفاعیه ای از وی واصل 
نشده علی هذا شورا دعوی خواهان را محمول بر صحت دانسته و به استناد ماده 198 قانون آیین دادرسی 
مدنــی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 38/630/000 ریــال، بابت اجور معوقه کارکرد خودرو 
و خســارت خودرو و مبلغ 965/750 ریال بابت هزینه دادرســی و خســارت تاخیر تادیه از تاریخ تنظیم 
دادخواســت تا زمان اجرای حکم و کلیه خســارات قانونی وارده در حق خواهان صادر و اعلام می دارد رای 
صادره غیابی بوده و ظرف مهلت 20 روز پس از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در شورای حل اختلاف و 20 روز 

پس از آن قابل تجدید نظر خواهی در دادگاه محترم شهرستان عسلویه می باشد.

آگهی حصر وراثت
آقای عطااله نصراله زاده دارای شناســنامه شــماره 285 به شــرح دادخواســت به کلاسه 
950466 از این دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت نمــوده و چنین توضیح داده که 
شادروان محمود نصراله زاده به شناسنامه 172 در تاریخ 95/4/19 در اقامتگاه دائمی خود 
بدورد زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت بــه 1- عطااله نصراله زاده 
فرزند محمود ش ش 285 ت ت 1345/3/4 پسر مرحوم متوفی 2- خالد نصراله زاده فرزند 
محمود ش ش 372 ت ت 1351/3/3 پسر متوفی 3- کاوه نصراله زاده فرزند محمود ش ش 
488 ت ت 1361/10/10 پســر متوفی 4- حاتم نصراله زاده فرزند محمود ش ش 26 ت ت 
1364/3/2 پسر متوفی 5 - رامین نصراله زاده فرزند محمود ش.ش 3750412286 ت ت 
1374/6/1 پســر متوفی 6- ســلمه حســنی فرزند محمد ش ش 295 ت ت 1331/2/6 
همســر متوفی 7- معصومه نصراله زاده فرزند محمود ش ش 284 ت ت 1344/2/2 دختر 
متوفی 8- اشــرف نصراله زاده فرزند محمــود ش ش 373 ت ت 1353/5/5 دختر متوفی 
9- گلاله نصراله زاده فرزند محمود ش ش 444 ت ت 1359/4/20 دختر متوفی 10- ادیبه 

نصراله زاده فرزند محمود ش ش 61 ت ت 1366/5/20 دختر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در سه نوبت پی درپی ماهی یک مرتبه 
آگهی می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف مدت سه ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 
رئیس شعبه 7 شورای حل اختلاف سقز- عبدی
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